
 

 

UCHWAŁA NR 31.155.2013 

RADY GMINY CZYŻE 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) Rada Gminy postanawia:  

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów i wydatków o 40 778 zł oraz dokonać zmian w ich planie – zgodnie 

z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonać aktualizacji załącznika dotyczącego  zadań inwestycyjnych na 2013 rok – zgodnie 

z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Zaktualizować plan dochodów i wydatków rachunków dochodów oświatowych – zgodnie 

z załącznikiem Nr 3.  

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Dochody budżetowe ogółem 6 938 914 zł, w tym:  

1) dochody bieżące – 6 764 743 zł  

2) dochody majątkowe – 174 171 zł 

2. Wydatki budżetowe ogółem 7 134 845 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące – 6 614 460 zł  

2) wydatki majątkowe – 520 385 zł.  

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 195 931 zł zostanie pokryty środkami wolnymi z lat ubiegłych.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodnicząca Rady 

Krystyna Gawryluk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 stycznia 2014 r.

Poz. 263



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 31.155.2013 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  

Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

720   Informatyka 44 773,00 - 44 773,00 0,00 

 72095   Pozostała działalność  44 773,00  - 44 773,00  0,00 

  2337  

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

2 117,00  - 2  117,00  0,00 

  6637  

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

42 656,00  - 42 656,00  0,00 

Razem w drodze porozumień : 44 773,00  - 44 773,00  0,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 121 875,00 25,00 121 900,00 

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  121 875,00  25,00  121 900,00 

  0920  Pozostałe odsetki  0,00  25,00  25,00 

801   Oświata i wychowanie 72 869,00 3 960,00 76 829,00 

 80101   Szkoły podstawowe  56 091,00  3 960,00  60 051,00 

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust. 1 

pkt 3  oraz ust. 3 pkt 5 i 6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich  

0,00  3 366,00  3 366,00 

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

0,00  594,00  594,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 94 862,00 10,00 94 872,00 

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  8 000,00  10,00  8 010,00 

  0920  Pozostałe odsetki  0,00  10,00  10,00 

Razem własne : 5 719 596,00  3 995,00  5 723 591,00 

Razem zlecone: 1 215 323,00  0,00  1 215 323,00 

Plan dochodów ogółem: 6 979 692,00  - 40 778,00  6 938 914,00 

Objaśnienia:  

-  dział 720 zmniejszono plan dochodów o 44 773 zł z tytułu dotacji na realizację projektu  

„Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - część II, administracja 

samorządowa” ponieważ realizacja tego zadania została przesunięta na rok 2014;  

-  dział 801 zwiększono plan o 3 960 zł z tytułu dotacji celowej na realizację przez Zespół Szkół I etapu 

projektu pn. „Indywidualizacja nauczania w klasach I - III Szkoły Podstawowej w Czyżach” w ramach 

programu operacyjnego Kapitał Ludzki; 

- dział 700 i 900 zwiększono plan dochodów z tytułu odsetek za nieterminowe wpłaty należności.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 263



Zmiany w planie wydatków  

Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

720   Informatyka 52 675,00 - 52 675,00 0,00 

 72095   Pozostała działalność  52 675,00  - 52 675,00  0,00 

  4707  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
2 117,00  - 2  117,00  0,00 

  4709  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

374,00  - 374,00  0,00 

  6067  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
42 656,00  - 42 656,00  0,00 

  6069  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

7 528,00  - 7  528,00  0,00 

Razem: 323 675,00  - 52 675,00  271 000,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą. Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 58 600,00 1 500,00 60 100,00 

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  33 100,00  1 500,00  34 600,00 

  4260  Zakup energii  16 000,00  1 500,00  17 500,00 

600   Transport i łączność 642 000,00 0,00 642 000,00 

 60016   Drogi publiczne gminne  639 000,00  0,00  639 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  125 000,00  - 3  000,00  122 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  235 000,00  3 000,00  238 000,00 

710   Działalność usługowa 37 600,00 1 500,00 39 100,00 

 71004   Plany zagospodarowania przestrzennego  29 600,00  1 500,00  31 100,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  4 000,00  1 500,00  5 500,00 

750   Administracja publiczna 1 006 701,00 5 800,00 1 012 501,00 

 75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 55 600,00  100,00  55 700,00 

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  53 600,00  100,00  53 700,00 

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 814 900,00  5 700,00  820 600,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  23 000,00  700,00  23 700,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  35 400,00  5 000,00  40 400,00 

801   Oświata i wychowanie 2 473 697,00 - 856,00 2 472 841,00 

 80101   Szkoły podstawowe  1 938 615,00  - 3  869,00  1 934 746,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  65 669,00  - 4  265,00  61 404,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 025 522,00  2 955,00  1 028 477,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  193 813,00  500,00  194 313,00 

  4140  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  
1 200,00  - 500,00  700,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  500,00  500,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  93 658,00  2220,00  95 878,00 

  4217  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  3 366,00  3 366,00 

  4219  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  594,00  594,00 

  4260  Zakup energii  25 000,00  - 2  800,00  22 200,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  15 489,00  1 800,00  17 289,00 

  4370  

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.  

6 000,00  - 400,00  5 600,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  2 360,00  3 425,00  5 785,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  74 433,00  - 3  425,00  71 008,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  222 584,00  - 7  839,00  214 745,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 263



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą. Zmiana Po zmianie 

 80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  88 206,00  - 4  167,00  84 039,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  61 482,00  - 4  480,00  57 002,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  11 990,00  - 725,00  11 265,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  1 576,00  38,00  1 614,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 200,00  1 000,00  2 200,00 

 80110   Gimnazja  238 587,00  13 349,00  251 936,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  10 542,00  123,00  10 665,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  169 262,00  18 651,00  187 913,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  32 606,00  - 4  675,00  27 931,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  4 585,00  - 250,00  4 335,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  500,00  - 500,00  0,00 

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  82 585,00  - 6  169,00  76 416,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  216,00  418,00  634,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  61 718,00  - 2  711,00  59 007,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4 633,00  1,00  4 634,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  11 356,00  - 3  569,00  7 787,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  1 627,00  - 96,00  1 531,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  300,00  - 212,00  88,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 109 649,00 - 1  447,00 108 202,00 

 85401   Świetlice szkolne  78 724,00  - 1  447,00  77 277,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  4 067,00  567,00  4 634,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  54 699,00  - 1  166,00  53 533,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  10 747,00  - 386,00  10 361,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  1 497,00  - 12,00  1 485,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  300,00  - 244,00  56,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  300,00  - 206,00  94,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 478 774,00 5 000,00 483 774,00 

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  98 300,00  5 000,00  103 300,00 

  4260  Zakup energii  80 000,00  5 000,00  85 000,00 

926   Kultura fizyczna 21 759,00 400,00 22 159,00 

 92601   Obiekty sportowe  21 759,00  400,00  22 159,00 

  4260  Zakup energii  2 000,00  400,00  2 400,00 

Razem: 5 636 625,00  11 897,00  5 648 522,00 

Razem: 1 215 323,00  0,00  1 215 323,00 

PLAN WYDATKÓW OGÓLEM 7 175 623,00  -40 778,00  7 134 845,00 

Objaśnienia: 

-  dział 720 w związku z przesunięciem na 2014 rok realizację zadania pn. „Wdrażanie elektronicznych usług 

dla ludności województwa podlaskiego - część II, administracja samorządowa”, zmniejszono plan wydatków 

o 52 675 zł w tym zakupy inwestycyjne – 50 184 zł oraz wykreślono zadanie z załącznika inwestycyjnego;  

- dział 801 w związku z otrzymaną dotacją zwiększa się plan wydatków o 3 960 zł na realizację I etapu 

projektu pn. „Indywidualizacja nauczania w klasach I - III Szkoły Podstawowej w Czyżach” w ramach 

programu operacyjnego Kapitał Ludzki oraz zmniejsza się plan wydatków majątkowych z zrealizowanego 

zadania w ramach programu „Radosna Szkoła” o 7 839 zł.  

Ponadto dokonano przesunięć między paragrafami i uzupełniono plan wydatków w działach 750, 801, 

854, 900, 926 dostosowując do faktycznych potrzeb. 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 263



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 31.155.2013  

Rady Gminy Czyże  

z dnia 20 grudnia 2013 r.  

ZADANIA INWESTYCYJNE  NA 2013 R.  

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok budżetowy 

2013 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty  

i 

pożyczki 

środki 

pochodzące  

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione  

w rt. 

5 ust. 1 pkt 2 

 i 3 u.f.p. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

1. 600 60014 6050 

Przebudowa drogi 

powiatowej – ulica 

w miejscowości Czyże  

 1 294 577   92 000   92 000   -   -   - Urząd Gminy Czyże 

2. 600 60014 6050 

 Opracowanie 

dokumentacji projektowej 

na budowę parkingu przy 

świetlicy wiejskiej we wsi 

Kojły  

 3 000   3 000   3 000   -   -   -  Urząd Gminy Czyże 

3 630 63095 6050 

Rozbudowa małej 

infrastruktury turystycznej 

w Gminie Czyże oraz 

zagospodarowanie terenu 

wokół świetlicy wiejskiej 

w Czyżach”  

104 554  1500  1500  -  -  -  Urząd Gminy Czyże 

4. 600 60016 6060 

 Zakup przestanku 

autobusowego do wsi 

Osówka  

 9 000   9 000   9 000   -   -   -  Urząd Gminy Czyże 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 263



Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok budżetowy 

2013 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty  

i 

pożyczki 

środki 

pochodzące  

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione  

w rt. 

5 ust. 1 pkt 2 

 i 3 u.f.p. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

5. 754 75412 6060 
 Zakup blaszaka do OSP 

Szostakowo  
 6 000   6 000   6 000   -   -   -  Urząd Gminy Czyże 

6. 754 75412 6060 
 Zakup pompy szlamowej 

do OSP Czyże  
 4 500   4 500   4 500   -   -   -  Urząd Gminy Czyże 

7. 754 75412 6060 
Agregat prądotwórczy do  

OSP Klejniki  
 3 600   3 600   1 000     2 600    Urząd Gminy Czyże 

8. 754 75412 6060 
 Zakup aparatu ochrony 

dróg oddechowych szt.2  
 7 040   7040   0     7 040    Urząd Gminy Czyże 

9. 801 80101 6050 

Budowa szkolnego placu 

zabaw w ramach 

Rządowego programu ….  

„Radosna Szkoła” 

 112 022   112 022   56 011   -   56 011   -  
Zespół Szkól 

w Czyżach 

10. 801 80101 6050 

 Instalacja nowej kotłowni 

olejowej w budynku 

Zespołu Szkół w Czyżach  

 102 723   102 723   102 723   -   -   -  Urząd Gminy Czyże 

Ogółem 1 647 016 341 385 275 734 - 65 651  x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 263



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 31.155.2013  

Rady Gminy Czyże  

z dnia 20 grudnia 2013 r.  

 

ZAKTUALIZOWANY PLAN  DOCHODÓW I WYDATÓW  RACHUNKÓW  DOCHODÓW  

OŚWIATOWYCH  NA 2013 ROK  

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 61 109,00 

 80101   Szkoły podstawowe  2 109,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  10,00 

  0830  Wpływy z usług  2 099,00 

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  59 000,00 

  0830  Wpływy z usług  59 000,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 61 109,00 

 80101   Szkoły podstawowe  2 109,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 071,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  38,00 

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  59 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 000,00 

  4220  Zakup środków żywności  54 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  1 000,00 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 263


		2014-01-21T13:58:16+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




